PAGE

様式１
静岡県立大学大学院学生国際学会発表支援金申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

静岡県立大学長　様

令和元年度静岡県立大学大学院学生国際学会発表支援事業実施要項に基づき、下記のとおり申請します。
	申請者

(発表者)
	研究科／学府：　　　　　　　　学年：　　　氏名：　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
専攻：　　　　　教室／研究室：　　　　　　　　　　学籍番号：

	学会名

	開催地
	（国名）　　　　　　　　　　　　（都市名）

	開催期間
（発表日）
	年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日
（　　　　　年　　　月　　　日　）

	発表題目
及び
概　　要

	発表形式
（該当数字に○）
	１．口頭発表　　　　２．ポスター発表

	指導教員
推　　薦
	推薦理由：
研究科／研究院：　　　　　　教室／研究室：
職：　　　　氏名：　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	研究科(院)
長・学府長
確認
	　　　　研究科（院）長　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
学府長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	備　考
（指導教員記載）
	※博士後期進学の有無、ファーストオーサーと異なる場合の理由、外部資金による経費負担の有無　等記載

注1：社会人大学院学生、日本学術振興会の特別研究員など、専念義務のある大学院学生は支援対象者とはなれないので注意すること。
注2：当該申請にかかる国際学会の開催通知及びプログラムの写し(申請者に関係する部分をマークしたもの)を添付すること。なお、申請時にプログラムが公表されていない場合には、代わりにアブストラクト（発表要旨原稿）の写しを添付すること。
注3：指導教員は、他機関から同種の支援を受ける場合又は奨学寄附金・科学研究費助成金などの外部資金による経費の負担がある場合は、その旨備考欄に記載すること。
注4:学府にあっては、学府長及び研究院長の確認を得ること。